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Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA NR 3  

wyjaśnienia treści SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Kompleksowe utrzymanie 

czystości w pomieszczeniach i na posesji oraz obsługa szatni w 

budynkach Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii we Wrocławiu 

 

 

Na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający przekazuje treść 

zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania: 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia 

przetwarzania danych osobowych. Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego jaki i 

Wykonawcy, w związku z obowiązującymi przepisami RODO. Wzór dokumentu 

przedstawiony w załączniku. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie dodatkowej umowy – klauzula zawarta w § 20 

wzoru umowy ( załącznik nr 9 SWZ § 20) i na stronie www ( przez odesłanie linkiem) w 

całości pokrywa wymagania ustawowe a dodatkowo jest na tyle szeroka i obszerna. 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo na etapie realizacji umowy w sytuacji, gdy 

wykonawca na etapie składania oferty nie wskazał iż będzie zlecał usługi podwykonawcom. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo na etapie realizacji umowy w sytuacji, gdy 

Wykonawca na etapie składania ofert nie wskazał, iż będzie zlecał usługi podwykonawcom, 

po uprzednim poinformowaniu o tym fakcie Zamawiającego, przed wprowadzeniem 

podwykonawcy i uzyskaniu zgody od Zamawiającego, zgodnie z § 6 Wzoru umowy (Zał. nr 

9 do SWZ). 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający planuje remonty w okresie obowiązywania umowy? Jeśli tak prosimy o 

podanie terminu i prac planowanych do przeprowadzenia, o ile te informacje są znane na 

dzień udzielania odpowiedzi. 

Odpowiedź Zamawiającego: 



 

Na dzień udzielania odpowiedzi zamawiający nie planuje remontów. 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający zezwoli na zatrudnienie na umowy cywilnoprawne osoby skierowane do 

realizacji prac okresowych?    

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z rozdziałem XIX SWZ Zamawiający żąda, aby w trakcie realizacji przedmiotu 

zamówienia wykonawca i podwykonawca zatrudniał na podstawie stosunku pracy osoby 

wykonujące czynności wskazane w Opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie 

wyraża wobec powyższego na zatrudnianie osób na umowy cywilnoprawne do realizacji 

prac okresowych. 

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający zezwoli w przypadku urlopu, choroby czy innych nieprzewidzianych 

sytuacji na zatrudnienie osób na zastępstwo na umowę zlecenie? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga, aby pracownicy wykonujący wszystkie czynności wskazane 

w Opisie przedmiotu zamówienia (Zał. nr 1 do SWZ) byli zatrudnieni w okresie realizacji 

umowy na podstawie umowy o pracę. Wykonawca jako pracodawca zobowiązany jest 

zapewnić normalne funkcjonowanie zakładu pracy również przy ograniczonej załodze, np. 

poprzez powierzenie obowiązków nieobecnego pracownika innemu pracownikowi. 

W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

Zamawiający jako jednostka sektora finansów publicznych nie może zgodzić się na 

proponowane rozwiązanie. 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na skierowanie do realizacji umowy osoby z orzeczeniem 

o niepełnosprawności? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca powinien zapewnić prawidłową realizację zamówienia, niezależnie od tego czy 

osoby wykonujące czynności w zakresie realizacji zamówienia posiadają orzeczenie 

o niepełnosprawności czy nie. 

Pytanie nr 7: 

Czy w przypadku złożenia oferty przez konsorcjum warunek dotyczący wykazu usług 

zostanie spełniony, jeśli zostaną przedstawione usługi wykonane przez wykonawców w 

takim samym składzie w jakim składają ofertę w niniejszym postępowaniu ?    

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami zawartymi w Rozdziale VI SWZ pkt 1.2                    

ppkt 2: „W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie niniejszego 

zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców, Zamawiający uzna wymagany warunek 

w ppkt 1.2.4. za spełniony, jeżeli spełni go, co najmniej jeden z Wykonawców 

samodzielnie.”. Warunek zostanie uznany za spełniony tylko w sytuacji gdy jeden z 

Wykonawców spełnia go samodzielnie. Nie dopuszcza się łączenia doświadczenia 

Wykonawców wspólnie składających ofertę.  

Pytanie nr 8: 

Do kiedy obowiązuje umowa z obecnym wykonawcą ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Umowa z obecnym Wykonawcom obowiązuje do dnia 20.12.2024r.  

 



 

 

Część pytań, które nie stanowią wniosku o wyjaśnienie treści SWZ zgodnie z art. 135 ust. 

2 uPzp. Na podstawie art. 13 oraz art. 14 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 

informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2176) Zamawiający odrębnym pismem 

udostępni Wykonawcy informację w sposób i w formie zgodnej z wnioskiem Wykonawcy. 

 

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią 

integralną część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. 

postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany 

i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców. 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

mgr Katarzyna Rulkowska 

 


